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Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie uprzejmie informuje, że od dnia 1 stycznia 2022 r. w celu 
usprawnienia rozpatrywania oświadczeń o powierzeniu  wykonywania pracy cudzoziemcowi oraz 
zezwoleń na prace sezonową w celu skrócenia czasu oczekiwania na wpisanie do ewidencji, będzie 

  przyjmował wnioski  złożone wyłącznie drogą elektroniczną za pośrednictwem portalu praca.gov.pl .
Oświadczenia i wnioski składane za pośrednictwem portalu praca.gov.pl podlegają wstępnej, 
automatycznej  weryfikacji danych, co zmniejsza ryzyko złożenia niekompletnego lub błędnego wniosku. 
Oświadczenia i wnioski składane elektronicznie powinny być opatrzone kwalifikowanym podpisem 

   Elektroniczne złożenie oświadczeniaelektronicznym albo podpisem zaufanym ( profil zaufany ePUAP ).
/wniosku znacznie usprawnia proces rozpatrywania oraz ich wpisu do ewidencji. 
Osoba, która nie dysponuje profilem zaufanym, a ma  w banku ma dostęp do konta elektronicznego
możliwość założenia profilu zaufanego bez wychodzenia z domu.  Szczegółowe informacje https://pz.gov.

 pl
Oświadczenia i wnioski, po ich wpisie do ewidencji, będą wysyłane do pracodawcy lub działającego w 

 sprawie pełnomocnika w postaci dokumentu elektronicznego.

 Opłata
Opłatę w wysokości 30 zł za złożenie oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi/ 
zezwolenia na prace sezonową należy wpłacić na nr konta Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie 
11 1090 2646 0000 0001 4677 2750 

 Santander Bank Polska S.A.

Dowód wpłaty winien zawierać następujące dane: 
 W tytule przelewu: imię nazwisko cudzoziemca, nr paszportu

  
   Zwrot opłaty
Opłata jest wnoszona w związku ze złożeniem oświadczenia/wniosku i nie podlega zwrotowi, z 
wyjątkiem sytuacji gdy:

Pracodawca przelał środki na rachunek bankowy Urzędu, ale nie złożył oświadczenia.
Złożył oświadczenie niezgodnie z właściwością miejscową Urzędu.

Schemat rejestracji oświadczenia poprzez stronę www.praca.gov.pl

wejdź na stronę www.praca.gov.pl
wybierz na stronie głównej „Zatrudnianie cudzoziemców"
wybierz "Oświadczenie o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom"
z dostępnej listy urzędów wybierz Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie
przejdź do edycji wniosku, wypełnij go, dołącz załączniki i wyślij

W przypadku problemów z wypełnianiem formularza prosimy o zgłaszanie ich pod 
nr telefonu:  (Zielona Linia). 19524
 

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/wyborSprawy/zatrudnianieCudzoziemcow
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://pz.gov.pl/pz/index
https://pz.gov.pl/pz/index
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